
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

десята сесія (друге пленарне засідання) восьмого скликання

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до ст.ст. 25, 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши рекомендації постійних 
комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської міської 

ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно додатку.
2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 

розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:
- від 26.01.2021 року №08 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 26.01.2021 року №09 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 23.02.2021 року №44 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 23.02.2021 року №45 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 23.02.2021 року №68 «Про надання одноразової адресної матеріальної допомоги»;
- від 30.03.2021 року №78 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 30.03.2021 року №78 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 30.03.2021 року №80 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 17.02.2021 №23 Про виділення коштів з фонду депутатів»;

№24 Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.
№25 Про виділення коштів з фонду депутатів 
№26 Про виділення коштів з фонду депутата Єрмак Н.П.
№27 Про виділення коштів з фонду депутата Єрмак Н.П.
№28 Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.
№33 Про виділення коштів з фонду депутата Лукомського М.Ю.;
№34 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.;
№35 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.;
№36 Про виділення коштів з фонду депутата Коробейнікової Ю.О.; 
№37 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.;
№38 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.;
№39 Про виділення коштів з фонду депутата Коробейнікової Ю.О.: 
№40 Про виділення коштів з фонду депутата Войцехівського О.Г.;
№41 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.;
№42 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.;
№43 Про виділення коштів з фонду депутата Підкевича П.В.;
№44 Про виділення коштів з фонду депутатів;

-від 17.02.2021 
-від 17.02.2021 
-від 17.02.2021
- від 17.02.2021 
-від 17.02.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021
- від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021 
-від 01.03.2021



-від 01.03.2021 №45 Про
-від 01.03.2021 №46 Про
-від 01.03.2021 №47 Про
-від 01.03.2021 №48 Про
-від 01.03.2021 №49 Про
-в ід  01.03.2021 №50 Про
-від 02.03.2021 №51 Про
-від 02.03.2021 №52 Про
-від 02.03.2021 №53 Про
-від 23.03.2021 №65 Про
-від 23.03.2021 №66 Про
-від 23.03.2021 №67 Про
-від 23.03.2021 №68 Про
-від 23.03.2021 №69 Про
-від 23.03.2021 №70 Про
-від 23.03.2021 №71 Про
-від 23.03.2021 №72 Про
-від 23.03.2021 №73 Про
-від 23.03.2021 №74 Про
-від 23.03.2021 №75 Про
-від 23.03.2021 №76 Про
-від 23.03.2021 №77 Про
-від 23.03.2021 №78 Про
-від 23.03.2021 №79 Про
-від 23.03.2021 №80 Про
-від 23.03.2021 №81 Про
-від 23.03.2021 №82 Про
-від 23.03.2021 №83 Про
-від 31.03.2021 №90 Про
-від 31.03.2021 №91 Про

виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду

депутата Войцехівського О.Г.; 
депутата Дейчук Л.В.; 
депутата Єсипчук Н.М.; 
депутата Єрмак Н.П.; 
депутата Лукомського М.Ю.; 
депутата Русецького С.А.; 
депутата Войцехівського О.Г.; 
депутатів; 
депутатів;
депутата Войцехівського О.Г.; 
депутата Коробейнікової Ю.О.; 
депутата Єсипчук Н.М.; 
депутата Вдовіної О.В.; 
депутата Єсипчук Н.М.; 
депутата Коробейнікової Ю.О.; 
депутата Коробейнікової Ю.О.; 
депутата Луком ського М.Ю.; 
депутатів;
депутата Войцехівського О.Г.;
депутата Єсипчук Н.М.;
депутата Коробейнікової Ю.О.;
депутата Познякова П.М.;
депутата Войцехівського О.Г.;
депутата Войцехівського О.Г.;
депутатів;
депутатів;
депутатів;
депутатів;
депутата Прокопенка Є.В.; 
депутата Єрмак Н.П.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань бюджету та комунальної власності,дкер-уюду справами виконавчого комітету міської 
ради Полешко О.Ю.

Міський голова І.М. Кохан


